
  
Gmina Janikowo 
ul. Przemysłowa 6 
88-140 Janikowo 
zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl 
 

 
Janikowo, 09 maja 2025 

RI.K.SZP.271.2.2025 
 

Strona prowadzonego postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 1 PZP), którego przedmiotem zamówienia jest: „Wymiana nawierzchni 
poliuretanowej wraz z warstwą hydroizolacyjną” 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje: 

Oferty złożone w postępowaniu: 

Numer 
oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
brutto [zł.] 

Gwarancja 
[w miesiącach] 

 
1. 

 
Gardenia Tomasz Hernacki, Jankowo Dolne 53, 62-241 
Jankowo Dolne 
 

 
1.217.700,00 

 
24 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Punkty 
przyznane za 

kryterium 
cena 

Punkty 
przyznane za 

kryterium 
gwarancja 

Łączna 
liczba 

punktów 

 
1. 

 
Gardenia Tomasz Hernacki, Jankowo Dolne 53, 
62-241 Jankowo Dolne 
 

 
60 

 
0 

 
60 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej: 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 1 PZP), jako oferta najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 

przez: 

Gardenia Tomasz Hernacki, Jankowo Dolne 53, 62-241 Jankowo Dolne 

Oferta nie podlegała odrzuceniu a jej wybór nastąpił na podst. art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 z późn. zm.). Najkorzystniejszą 

mailto:zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl


ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia niniejszego 

postępowania. Oferta uzyskała 60 pkt. 

Termin po upływie którego może zostać zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego – 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) umowa może zostać zawarta z pominięciem terminów, o których mowa w art. 

308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

z up. Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo 

(-) Karol Sadowski 

 

 

 


